
PHP Developer na IČO i HPP s možností HO
 40 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Do malého týmu hledáme nového kolegu / kolegyni na pozici PHP developera, který má alespoň 1 rok
komerční praxe. Budete pracovat v přátelském kolektivu na zajímavých projektech pro české i zahraniční
klienty. Pokud Vás pozice zaujala, tak se na mě neváhejte obrátit.

Náplň práce
Především budete připravovat a implementovat drobné i rozsáhlejší požadavky.  
Zároveň budete mít na starost návrh řešení, datové modelování a práci s databázemi.  
Dále se budete podílet také na údržbě a optimalizaci produktů.  
Pracovat budete jak v týmu, tak samostatně.  

Požadavky
Máte vystudovanou SŠ s maturitou.  
Je pro nás důležité, abyste měl/a alespoň 1 rok komerční praxe s vývojem v PHP.  
Zároveň umíte pracovat s databázemi SQL.  
AJ budete využívat pouze pro práci s technickou dokumentací.  

Nabízíme
Váš work-life balance je pro nás zásadní, proto můžete využít home office na 2 dny v týdnu a také
flexibilní pracovní dobu.  
Pokud se rádi rozvíjíte, pak můžete využít firemní vzdělávání.  
K dispozici budete mít notebook a mobilní telefon i s neomezeným tarifem.  
Přispějeme Vám na MultiSport kartu.  
Ve firmě panuje neformální, přátelská atmosféra a během roku pořádáme různé firemní akce a
teambuldingy, kterých se můžete účastnit.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato nabídka je vhodná pro:
php developer, mysql, laravel, symfony, nette, doctrine, codeigniter, restful api, mvc, composer, git, a
wordpress. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs
Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o
ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU)
2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování
zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR
a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci



s Vámi!


